
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/samolepici_etikety_na_sklenice_1/0

Browin Skleněný demižon 5 l

Cena: 279 Kč

 
Univerzální demižon s objemem 5l se ideálně hodí jako nádoba na víno a zavařeniny vyrobené doma. Široké otevírání
usnadňuje vkládání a vyjímání obsahu z dózy a usnadňuje její udržování v čistotě.

Demižon je dodáván s popruhy, které výrazně usnadňují její přepravu.
Průhlednost demižonu umožňuje pozorovat a kontrolovat procesy v ní probíhající. Demižon je vybaven plastovým uzávěrem,
který zaručuje pevné uzavření. Je ideální pro přípravu domácích likérů a je vhodný pro skladování tekutých produktů. Ideální
pro provádění fermentačního procesu. Uzávěr má šroubovací uzávěr, který lze vyměnit za překryv pro fermentaci. Široký
otvor výrazně usnadňuje čištění. Navíc má šikovné postroje, díky kterým se snáze zvedá a přepravuje, bez obav, že vám
vyklouzne z rukou. V kuchyni nebo spíži je nenahraditelná. Demižon je vyroben z kvalitního, trvanlivého a odolného skla,
díky kterému bude sloužit mnoho let.
 
Používání: Demižon není odolný vůči velmi vysokým teplotám, které by mohly způsobit rozbití skla. Nádoba by neměla být
naplněna vařící vodou. Nemyjte v horké vodě, příliš vysoká teplota by mohla sklo poškodit. Sklenice se doporučuje mýt ve
vlažné vodě.
 
Technická data:

vnitřní Ø sklenice 14,4 cm,
kapacita nádoby 5 l ± 5 %,
sada obsahuje kryt s odnímatelným korkem a fermentační uzávěr.

Parametry

Objem 5.00 ml;cl;dl;l
Výška 26.00 mm;cm;dm;m
Šířka 20.50 mm;cm;dm;m
Délka 20.50 mm;cm;dm;m

https://destiluj.cz/eshop/i/samolepici_etikety_na_sklenice_1/0

